
Bezirksmeisterschaften BSV-SWS 2024 Seite 1

www.bsv-sws.de

Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 01:34,81 141

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 01:31,73 156
2. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 01:40,96 117
3. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,19 92

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,37 194
2. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,36 127
3. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,68 125
4. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 01:41,15 116
5. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 01:52,89 84

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,11 285

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 01:10,12 350
2. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,54 223
3. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 01:27,24 182

Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:06,46 411
2. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 01:08,72 372
3. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 01:10,80 340
4. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,68 314
5. Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,78 267
6. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 01:27,49 180

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Schmidt, Gregor 1997 SVV Plauen 01:00,38 549
2. Paul, Lenny 2004 SV Zwickau von 1904 01:03,29 476
3. Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 01:05,41 432
4. Orosz, Fynn Luca 2007 SSV Freiberg 01:06,46 411
5. Rößler, Louis 2004 SV Schneeberg Schwimmen 01:08,15 382
6. Ullmann, Konstantin 2008 FC Erzgebirge Aue 01:08,72 372
7. Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 01:10,12 350
8. Terasa, Oskar 2007 SSV Freiberg 01:10,80 340
9. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:12,68 314
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noch Wettkampf 10 - 100m Schmetterling männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
10. Stang, Philipp 2011 SC Chemnitz von 1892 01:15,11 285
11. Heydel, Ian 2006 FC Erzgebirge Aue 01:15,42 281
12. Heidenreich, Luca 2008 ST Erzgebirge 01:16,78 267
13. Uhlig, Johannes 2006 SV Schneeberg Schwimmen 01:18,35 251
14. Hoheisel, Lukas 2010 SC Chemnitz von 1892 01:21,54 223
15. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 01:25,37 194
16. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 01:27,24 182
17. Dietel, Cedric 2007 FC Erzgebirge Aue 01:27,49 180
18. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 01:31,73 156
19. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 01:34,81 141
20. Hennig, Max 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,36 127
21. Reichenbach, Eric 2012 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:38,68 125
22. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 01:40,96 117
23. Prager, Vin-Nino 2012 SVV Plauen 01:41,15 116
24. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 01:49,19 92
25. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 01:52,89 84


